АДМИНИСТРАЦИЯ   СЫСОЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 43
07.10. 2020 г.

Об  изменении состава  комиссии по обеспечению

поступлений налоговых и неналоговых доходов

 в консолидированный бюджет Сысоевского

сельского поселения Суровикинского муниципального района

               В связи с изменениями в штатном составе администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

изменить состав  комиссии (созданной на основании постановления от 17.01.2012 № 2)  по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района (далее комиссии):

1. вывести из состава комиссии председателя: главу Сысоевского сельского поселения Зайцева Александра Ильича.

2. вывести из состава комиссии члена комиссии: заместителя главы и главного бухгалтера Сысоевского сельского поселения Зорину Наталью  Александровну.

3. ввести в состав  комиссии председателя: главу Сысоевского сельского поселения Пискаревскую Дину Геннадьевну.

4. ввести в состав комиссии заместителя председателя: главного бухгалтера Сысоевского сельского поселения Айсину Наталью  Юрьевну.

 Глава Сысоевского

 сельского поселения                                                            Д.Г. Пискаревская